РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» апреля  2017 г.  №13                                                                                   с. Гаханы

«О взаимодействие старост сельских
поселений с дежурно-диспетчерской
службой Эхирит-Булагатского района»

В соответствии с Положением о сельских старостах в Иркутской области от 7 июля 2016 года №158-уг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязать старост населенных пунктов осуществлять взаимодействие с дежурно-диспетчерской службой Эхирит-Булагатского района с целью сбора, обобщения и корректировки информации на подведомственных территориях.
2. Довести до всех старост сельских поселений телефон 8(39541)3-11-99 дежурно-диспетчерской службы Эхирит-Булагатского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack] образования «Гаханское»  	                                                     И.Н. Михаханов